

# **SKILTEMADSEN.DK ApS**

Fynsgade 2  
6520 Toftlund

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/05/2016**

---

**Annette Skøtt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SKILTEMADSEN.DK ApS  
Fynsgade 2  
6520 Toftlund  
  
Telefonnummer: 40455551  
e-mailadresse: info@skiltemadsen.dk  
  
CVR-nr: 35229922  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Kreditbanken  
Åbenrå

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af reklame- og skiltevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat er -34.992 kr.  
Regnskabet anses ikke for at være tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter årets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>356.665</b>	<b>396.258</b>
Personaleomkostninger .....	1	-293.076	-340.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-73.132	-73.133
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-9.543</b>	<b>-17.875</b>
Andre finansielle indtægter .....		11	31.458
Øvrige finansielle omkostninger .....		-30.864	-28
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-40.396</b>	<b>13.555</b>
Skat af årets resultat .....	2	5.404	-4.567
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-34.992</b>	<b>8.988</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-34.992	8.988
<b>I alt</b> .....		<b>-34.992</b>	<b>8.988</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		57.595	130.727
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>57.595</b>	<b>130.727</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>57.595</b>	<b>130.727</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		30.100	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>30.100</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.600	37.116
Andre tilgodehavender .....		19.428	12.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>28.028</b>	<b>49.116</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		24.357	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>24.357</b>	
Likvide beholdninger .....		24.788	97.360
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>107.273</b>	<b>146.476</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>164.868</b>	<b>277.203</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		21.005	55.997
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>101.005</b>	<b>135.997</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-3.969	7.022
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-3.969</b>	<b>7.022</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.500	98.177
Skyldig selskabsskat .....		5.593	16.323
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		60.739	19.684
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.832</b>	<b>134.184</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.832</b>	<b>134.184</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>164.868</b>	<b>277.203</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	55.997	135.997
Årets resultat .....		-34.992	-34.992
Egenkapital, ultimo .....	80.000	21.005	101.005

Selskabskapitalen består af 80.000 stk a kr. 1,00

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	213.650	258.734
Andre omkostninger til social sikring	4.720	4.004
Øvrige personaleomkostninger	74.706	78.261
	<b>293.076</b>	<b>340.999</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	5.587	16.323
Ændring af udskudt skat	-10.991	-11.756
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-5.404</b>	<b>4.567</b>

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke pant eller stillet sikkerhed